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Aldri mer alene
Himmel på jord
En nåde så stor
Jeg er’ke alene
Her jeg bor

«Mindre alene sammen»
«Mindre alene sammen» var tema i oktober da
hele Norge tok del i dugnaden gjennom TV- ak-
sjonen til inntekt for Kirkens Bymisjon. Vi ble
minnet om at mange blant oss kjenner seg uten-
for og ensomme. Slik ble det ikke bare innsam-
ling av mange millioner kroner, men også en
holdnings- og handlingsaksjon. Selv om bøs-
sene er talt opp, har hvert initiativ til omsorg og
raushet muligheten til å forandre og gi nytt livs-
mot til et medmenneske som strever.

I julehøytiden opplever flere enn vi aner egen
sårbarhet og ensomhet som gjennom et «forstør-
relsesglass». Vi må forholde oss til «glansbilder»
av lykkelige forhold, materielle goder og vellyk-
kethet som gjør at vi noen ganger gruer oss til
jul. Mennesker trenger hverandre alle dager,
men i julen blir savnet av nærhet forsterket.
Hvem kan få bety noe for deg? Og hvem kan du
få bety noe for denne jula?  En invitasjon, et
brev eller en telefon kan gjøre en stor forskjell.

Juleevangeliet forteller at Jesus ble født til ver-
den, som en bro mellom himmel og jord. Gud
ble menneske og fikk erfare menneskets sårbar-
het. Det kan virke som om Gud oppsøkte sår-
barheten, ved å la ei ung jomfru bli svanger og
legge hennes skjebne i Josefs avgjørelse og ved
å fødes i en stall. I tillegg opplevde den unge fa-
milien å være flyktning i Egypt. Bibelen forteller
at Jesus kjente på redsel, smerte, ensomhet og
sorg. Til sist kjente han smerten ved å være en-
som og forlatt, av sine venner og av Gud. Slik
vet vi at Guds sønn har erfart hvordan livet kan
være

Aldri mer alene
Den natta Jesus ble født, som sann Gud og sant
menneske, ble det opprettet en evigvarende for-
bindelse mellom Gud og mennesker. 

«Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede
for hele folket. I dag er det født dere en Frelser.»
(Luk. 2, 10-11) 
Englenes budskap vitner om Guds kjærlighet og
ønske om å sette oss fri, frelse oss, fra det som
binder oss så vi kan tjene og elske hverandre.
Det er et gledesbudskap som retter seg til alle.
Himmelen kom nær - det ble mer himmel på
jord. Vi fikk løfte om at vi aldri er alene. Vi
mennesker er skapt til å leve sammen, med
hverandre og med han som kom som et lite
barn i en krybbe. I julen har vi den beste mulig-
het til å la flere får merke hva det betyr.
Og når juledagene er over og det nye året kom-
mer, la oss sammen skape 365 dager der vi som
sterke og sårbare medmennesker bærer hveran-
dre.
Med ønske og bønn om en velsignet julehøytid
og et nådefullt nytt år.

JULEANDAKT 2018

PRESES - HELGA HAUGLAND BYFUGLIEN
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JULE- OG NYTTÅRSHELGA
Gudstjenesteliste s. 19 - Vi gjør oppmerksom på:

• Søndag 16. desember kl. 11.00 - Åpen guds-
tjeneste på Bjugn helsesenter. Credo deltar.

• Julaften kl. 15.00 - Julegudstjeneste i Bjugn 
kirke

• Julaften kl. 12.00 - Juleandakt med korsang
Bjugn helsesenter

• 2. juledag kl. 12.00 - Gudstjeneste i Tarva 
kapell med etterfølgende kirkekaffe og juletre-
gang. Ferge fra Dypfest kl. 10.00 - retur fra
Tarva kl. 16.40

JULEÅPENT PÅ KIRKEKONTORET
Mellomjula - Torsdag 27. des kl. 10 – 13

FORMIDDAGSTREFF 
Den første onsdagen i hver måned arrangerer
diakoniutvalget formiddagstreff i Bjugn menig-
hetshus. Fram til påske blir det formiddagstreff
onsdager - 2. januar (kombinert formiddagstreff
og juletrefest), 6. februar og 6. mars. Alle dager
kl. 11.00.

JULETREFEST
Mandag 7. januar kl. 17.00 i Fagerenget bede-
hus. Arr.: Styret for Fagerenget bedehus

MØTER I NORMISJON
Tirsdag 12. februar kl. 19.00 Møte hos Åse og
Jarle Håbrekke i Lysøysundet. Sokneprest Ole
Thomas Bientie Reiten deltar.
Tirsdag 22. januar kl. 19.00 Årsmøte hos
Martha Stormo i Olden.

BØNNESAMLINGER
Felles bønnesamlinger i Bjugn menighetshus 14.
januar og 11. mars kl. 12.00. 

BIBELHELG
9.–10. mars i Bjugn Menighetshus. 
Taler Bjørn Roger Karlsen. 
Ann. i Fosna-Folket for program og tidspkt.

KONFIRMASJONENE I 2019
• Hegvik kirke Lørdag 18. mai
• Jøssund kirke Søndag 19. mai
• Nes kirke Lørdag 25. mai
• Bjugn kirke Søndag 26. mai

FASTEAKSJON 2019
Konfirmantene har innsamling tirsdag 9. april.

UNGDOMSTREFF
Følg diakonen på: 
facebook.com/diakoneniorlandogbjugn eller se
vår hjemmeside: www.kirken.no/bjugn

BØNN FOR FOSEN
Fredag 18. januar kl. 1800 i  Åfjord kirke med 
påfølgende bønnevandring i Åfjord sentrum
Lørdag 19. januar kl. 1600 i Å misjonshus
Einar Strøm og Bjørn Roger Karlsen deltar 
på møtene.
Eget opplegg for barna. Enkel servering, sang og
musikk begge kvelder. Tverrkirkelig arrangement.
Velkommen til en inspirasjonshelg med undervis-
ning, bønn og fellesskap for alle på Fosen

Hva skjer?

Nåde mæ
JØSSUND KIRKE

Torsdag 20. desember kl 19:00
ARR. BJUGN MENIGHETSRÅD
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FIREÅRSBOK OG GRØNNE KIRKEDAGER 
Det ble tre ettermiddager og tre gudstjenester
med tilsammen 32 flotte 4-åringer som deltok på
høstsamlingene i år. 

På ettermiddagssamling snakket vi litt om Skaper -
verket og fireåringene tegnet det fineste de visste
om. Det ble alt fra torden og lyn, regnbuer, trekk-
spill og mammas lange ben. Her var det mye vak-
kert. Tegningene ble hengt opp på veggen i kir-
kene så alle kunne se dem når de kom på gudstje-
neste søndagen.

Barna var «medliturger» på Gudstjenesten og
sangene «Takk min Gud for hele meg» og «Hvem
har skapt alle blomstene …» ble øvd inn på etter-
middagssamlingene og fremført under gudstjenes-
ten. På høsttakkefesten i Jøssund tok vi i bruk bar-
nealtertavlen, og barna hjalp Kapellan Daniella
med å pynte rundt barnealteret med frukt, grønn-
saker og bakverk som ble tatt med av søndagssko-
le barna i Jøssund. 

Skapelsesberetningen i bibelen sier noe om at
mennesket er noe av det mest fantastiske som Gud
har skapt, og at det er vi mennesker som har an-
svar for å ta vare på jorda og naturen. I gudstjenes-
tene har vi bedt Syndsbekjennelsen; «… Vi be-
kjenner at med våre holdninger og handlinger ska-
der det liv du har skapt, …»

Vi har derfor hatt et lite miljøprosjekt der vi har
gravd ned to boller, en i plastikkpose og en uten
plastikkpose. Når barna kommer tilbake på skole-
starter treff i 6-års alderen skal vi grave opp og se
hva naturen har gjort med bollene. Meningen med
forsknings prosjektet er blant annet å se hvor lang
tid det tar for søppel (plastikk) å brytes ned i natu-
ren … På søndagen ble fireårsboka utdelt. 

Lørdag 2. og søndag 3. februar inviteres alle som
er født i 2010 til å være agenter for å løse opp-
drag og mysterier.

Bibelens fortellinger
Oppdragene denne helga er å se det usynlige. I
Bibelen, mysterienes bok, finner agentene fortel-
linger som hjelper dem å finne løsninger. Kanskje
får fortellingene ringvirkninger for både agentene
og andre…

Kirketårn og andre hemmelige steder…
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn.
Mange vil også utforske om det finnes andre hem-
melige steder i kirka. I løpet av helga skal oppdrag
og mysterier løses og kirken, tårnet og klokkene ut-
forskes. Og kanskje vekkes flaggermus…

På søndag kan tårn-
agentene delta under guds-  
tjenesten, her får de også
en spennende bok.
Personlig invitasjon til barn i rett 
aldersgruppe kommer i posten i januar.

Englevakter
Vi er helt avhengig av hjelp av noen voksne 
englevakter. De er med barna noen timer i løpet
av helgen, er sammen med gruppene på oppdrag,
står på post, hjelper til med maten, m.m.

Påmelding
På nyåret vil det bli sendt ut invitasjon. Se også
info og påmeld. e. 14. jan. på kirken.no/bjugn

Hjertelig velkommen! Randi Kristine

TÅRNAGENTHELG I NES KIRKE 
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27 gutter og jenter i 10-årsalderen overnattet i
Jøssund kirke 10. til 11. november. Ledere denne
gangen var Randi Kristine Bugten, Vidar Schanke
og Kjell-Gunnar Klock, godt hjulpet av foreldre 
og frivillige medarbeidere.  

LysVåken et landsomfattende breddetiltak i
Trosopplæring. Det handler ikke om «å døgne»,
men å være lys våken for det som skjer rundt oss
og for Gud.

I år prøvde 10-åringene ut aktivitetskonseptet; Lys
Våken for miljøet. Her inviteres det til å tenke over
hverdagen og FN’s «bærekraftmål». Det ble en na-
turlig kobling til syndsbekjennelsen som brukes
under familiegudstjenester, den sier bl. a.: «- Du
har gitt oss én jord til bolig for alle mennesker. Vi
bekjenner at vi ved våre holdninger og handlinger
skader det liv du har skapt, og har gjort deg
imot….». De tok fokus på miljøet i Bjugn og ble
vel enige om at; «- vi har det bra her, men det kan
bli bedre…».

Underveis ble det også rom for «Sporleken». I
grupper var de innom fem poster med oppgavene:
Herrens bønn, Plankeløp, Smakskonkurranse
(NonStop), Kims lek og De 10 bud. Stort engasje-
ment, flinke deltakere.

Det ble også tid til å forske mye i kirka, trene på
og framføre tekstlesinger, skrive og lese egne for-
bønner, forske på kirkegården og trene på å være
«medliturger», dvs.; medhjelpere under gudstje-
nesten. 

Alle sover på gulvet i kirkerommet og rett før sove-
tid var film; «Prinsen av Egypt». Med litt sunt og
usunt attåt…  I følge nattevaktene var nok ikke so-
ving førstevalg, men det gjorde ikke noe med en
så trivelig gjeng.

Til alle måltidene ble det sunget bordbønn; «Herre
din jord….», dette var også bordbønn til kirkekaf-
fen og 10-åringene var gode forsangere.

Under gudstjenesten var det 10-åringene som ut-
førte de fleste klokkeroppgavene samt dramatiserte
prekenteksten. Kjell-Gunnar hadde også en
«Skavland-stund» med tema fra prekenteksten. De
kunne svare for seg!

Denne helga ble ei spesiell helg. Alle skrøt av
LysVåken-gjengen. Med rette, det er en 
super gjeng.

Superhelg med 10-åringer og LysVåken

TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 00

www.kirken.no/bjugn
www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Inger Sofie Murvold Knutsen         72 51 95 60
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 984 89 470

Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Vakttelefon - for hele Fosen . . . . . . 917 19 189

Menighetsrådssekretær
Vidar Schanke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 14 264

Telefonsystemet er under ombygging.
Nummerrekken som starter på 72 51 XXXX vil
om kort tid bli erstattet med mobilnummer.

Kapellan
Daniela Štrbková . . . . . . . . . . . . . . . . 405 66 598
Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . 926 42 162
Diakoniarbeider Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235
Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798
Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817
Kirketjener - Jøssund og Nes
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . 413 37 775
Kirketjener 
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Kirketjener - Tarva
Vidar Schanke . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 14 264
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Ko n f i r m a n t j u b i l e e r 2018

Nes - Fra v: Inge Blomsø, Harald
Standahl, Ragnhild Karin Myhre, Aud
(Grøttan) Bakken, Johanne Helen,
(Strand) Dyrendahl, Ole Thomas
Bientie Reiten

Bjugn - Fra v: 
Solveig Uthaug Mork
Margareth Brandvik
Mette Sofie 
Eide Fokstuen
Arne Kolbjørn Skogen
Torun (Gjølga) Bretting
Astrid Ratdal

Jøssund - 1.r. f.v.: Gerd Elin
(Olden) Sevatdal, Anny Pauline
(Mandal) Stjern, Elinor Synnøve
(Hanssen) Mandal, Hjørdis
Johanne (Hansen) Adsen, Sølvi
Margrete (Antonsen), Mikkelsen,
Svein Tysdal vikarprest, 2. r.f.v.:
Bjørg (Grundstad) Gilde, Rigmor
(Aune) Hølmo, Brynhild Johanne
(Olden) Storløkken, Jorid Gudrun
(Johansen) Lund, Wenche (Røstad)
Sundet, Maj-Lis (Lyngvold) Hellem,
Norun Marith Viken, Rita (Knutsen)
Larsen, 3. r.f.v.: Brita Moen, Selma
(Olsen), Frivoll, Lise Haukaas
Hovde, Jostein Tårnes, Hallgeir
Fosseng, Elsa Steen Leikvang. 4.
r.f.v.:Tore Kristiansen, Ketil Eidsaune,
Asbjørn Helge Bjørklund, Tor Bang
Haagensen, Kai Roald Lien.

Bjugn 

Jøssund Jøssund 

Nes  
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Julen er feiringen av at Gud ble menneske. Gud
ble født som et lite barn i Betlehem.

Det at Gud ble et menneske, kalles for «inkarna-
sjonens mysterium». Julen er den første av de tre
store Kristus-festene i kirkeåret, men historisk sett
er feiringen yngre enn mange andre dager. De før-
ste kristne var ikke opptatt av fødselsdager, og fra
begynnelsen av var påsken den store festen. På
300-tallet begynte man å markere Jesu fødsel.
Ettersom man ikke visste datoen for når han var
født, oppstod det flere tradisjoner. I Egypt (den
koptiske kirke) begynte man å feire 6. januar, som
var en førkristen solvervsfest. I Roma valgte kirken
25. desember, den dagen da romerne feiret «den
uovervinnelige sols fødselsdag».

Den romerske feiringen ble raskt populær og
spredte seg til hele den vestlige kirken. De kristne
gav en populær hedensk fest et nytt symbolsk inn-
hold som kunne understøtte det kristne budskapet.
Festen peker på Jesus som det sanne lys, og i ste-
det for å feire solen feiret man sol salutis, «frelsens
sol». Slik var det også da julefeiringen kom hit til
landet. Den avløste feiringen av det gamle midt-
vintersblotet.

Kirken begynner julefesten med høytidsringingen
på julaften, og så går festen over i selve høytids -
dagen, juledag.

Åtte dager etter juledag markeres Jesu navnedag,
siden han etter jødisk skikk ble brakt til templet for
å omskjæres den dagen. Da fikk han også navnet
sitt, Jesus, som betyr «Gud frelser». Julefeiringen

avsluttes på Kristi åpenbaringsdag, «trettendeda-
gen», 6. januar. Denne dagen forsvant som hellig-
dag i 1770, og nå feires åpenbaringsdagen første
søndag etter nyttår.

I romjulen er det dessuten flere helgendager som
er eldre enn selve julefeiringen. En av dem er
Stefanusdagen, som feires 26. desember til minne
om Stefanus, kirkens første martyr. Derfor har den-
ne dagen rød som liturgisk farge, i motsetning til
resten av julen, som har den hvite festfargen.

Kilde: Kirken.no

Gud ble menneske

Deilig er jorden,

prektig er Guds himmel,

skjønn er sjelenes pilgrimsgang!

Gjennom de fagre

riker på jorden

går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,

tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang.

Aldri forstummer

tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang! 

Englene sang den,

først for markens hyrder;

skjønt fra sjel til sjel det lød:

Fred over jorden!

Menneske, fryd deg!

Oss er en evig Frelser født !

DEILIG ER JORDEN
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«Det folk som vandrer i mørket, skal se et stort lys»
FOSENGAVEN 2018
En av Fosengavens oppgaver er å løfte opp, og
heie på mennesker som har lagt ned sitt liv for å
skape en bedre verden for andre.

En annen er at barn og unge på Fosen skal møte
slike helter, og slik bli inspirert til å gjøre en for-
skjell. Det er noe av grunnen til at vi i år igjen får
besøk av Erlend Johannessen på Fosen.

Møte med gatebarna i Tacloban, skulle for alltid
forandre Erlends liv. «Det ble et valg. Og det var
alt, eller ingenting. Det ble for personlig og nært til
at jeg kunne snu ryggen til», har han uttalt i etter-
tid. Siden har han, og alle de andre frivillige i
Streetlight spredt lys, varme, glede, fremtid og håp
til tusenvis av Filippinere. I storm og motgang har
de holdt ut. Og vist at det nytter! Og denne histori-
en skal rundt 1000 barn og ungdommer på Fosen
få høre.

Derfor inviterer vi Fosningene igjen til  å være
med. Denne gangen er pengene øremerket skole-
gang og utdannelse. La lyset i år få spre seg helt fra
Fosen, og ned til de som bor i slummen på en an-
dre siden av jorden. Og vi gjentar: Hvis alle på
Fosen gir en julegave på 100 kr til arbeidet, har vi
samlet inn 2,5 millioner. DET hadde vært en flott
julegave, og et kraftig heiarop fra Fosen det. Takk
for ditt bidrag.

Med ønske om ei rik og velsignet julehøytid.«Den
største gleda ein kan ha. Det er å gjære andre
glad». For Fosengaven: Geir Yngve Hovde
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Himmel på jord
(Jan V. Johannessen/Amund Enger)

Jeg snublet omkring i svarteste natten

Da tente du stjernen med lys ifra deg

Jeg følte meg ensom og tom og forlatt

Da du viste du tenkte på meg                                          

Jeg hutret og frøs da du gav meg din varme

Du så vel at jorda var naken og kald 

Du lengtet til meg, og du sendte meg barnet

Og viste meg vei til en stall

Himmel på jord

En nåde så stor

Jeg er’ke alene

Her jeg bor

Jeg sloss og jeg led, gjorde alt for å vinne

Da hørte jeg englene synge om fred

Legg våpnene ned, det er jul du må finne

En fred inni hjertet et sted

Hver gang jeg ser opp på min himmel så vet jeg

At undrenes under er det som har hendt

Jeg føler meg trygg for jeg slipper å lete

Nå vet jeg hvor stjernen ble tent

Himmel på jord

En nåde så stor

Jeg er’ke alene

Her jeg bor

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

Menighetens julemesse for 26. gang 
Vi har ikke tall på hvor mange timer som er brukt
til håndarbeid, baking, snekring, loddsalg og alt
annet som kan selges eller loddes ut. Ei heller hvor
mange kroner som er brukt til å skaffe gevinster og
salgsprodukter. For ikke å snakke om alle som står
på som frivillige medarbeidere under selve arran-
gementet. Og ikke minst takk til dere som har
kjøpt lodd og besøkte messa. 

Sluttregnskapet viser en omsetning på: 
kr 121.743,-. 
(VIPPS-betalingene mangler)

Vinnere hovedlotteri
1926 Eventyrbok Terje Steen
1325 Vase Johan Bekken
0947 Badevekt Kirsten Haugnes
2584 Sitteunderlag tovet Sølvi Kalland
0586 Hekla duk Gerd Lund
3919 Cafe&litt te gavekort Inger Håbrekke
2573 Best gavekort I. og A. Guttelvik
3897 Bjugn spb gavekort Anny Breivold
1452 Bjugn spb gavekort Marie Ugedal
3292 Bjugn spb gavekort Fam. Eirik Ingolfsen
1613 Bjugn spb gavekort Vigdis Harsvik
0835 Bjugn spb gavekort Ane Mari Rørstad
4868 Bjugn spb gavekort May-Lis Hellem
5395 Applikert duk Martha Stormo
1593 Applikert duk Åse Grande
2746 Fruktkorg Inger J. Ellingsen
0399 Strikket pledd Evilyn Altø
2217 Maleri Paul Grav Aud Ness
1563 Maleri Ole Eggan Jonas Lien
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

7160 BJUGN

TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471

Gipling
BM GIPLING Bjugn • Tlf. 72 52 00 10 • www.gipling.no
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J U L E H I L S E N
Julehøytiden nærmer
seg igjen og det er en
stor glede å få ønske
dere alle en god julehøy-
tid og et godt nytt år.
Dette året som det forri-
ge har vært begivenhets-
rikt og har gitt oss sine
prøvelser og gleder, slik
årene bruker å gjøre.

I tillegg til at vi har fått orden på økonomien og
avskaffet eiendomsskatt slik det ble lovet så har
mye av året gått med til å forberede kommune-
sammenslåingen mellom Bjugn og Ørland. I til-
legg er det fortsatt slik at vi bor i en del av lan-
det med høyest investeringsaktivitet med flysta-
sjon og vindkraftutbygging. Vi får en ny strøm-
gjennomføringslinje som gir Fosen en langt mer
stabil strømforsyning og vi begynner å merke at
Havbruksnæringen rigger seg for vekst. Som
Ordfører er en av mine viktigste jobber å bidra
til nye arbeidsplasser i kommunen og det er da
spesielt gledelig at Marine Harvest velger å kjø-
pe Gullvika. Dette vil i løpet av de nærmeste
årene gi grunnlag for vekst i kommunen og sær-
lig Lysøysund, det kan sikre økt bosetting, skole
og butikk i ei viktig grend i kommunen.

Så er spørsmålet om vi har rygg til å bære de
gode dagene vi opplever, greier vi være tak-
knemlig for den rikdommen vi opplever i vårt
lille hjørne av verden. Vi er den rike 2 % av jor-
dens befolkning og jeg er redd vi av og til glem-
mer det.

Vi har ulike forhold til julen og det er bra, for
meg er mine og våre felles verdier det viktigste
med julen. Budskapet om kjærlighet til min nes-
te forsøker jeg spesielt å huske og reflektere
over i julen. Jeg forsøker å komme enda nær-
mere mine nærmeste, som jeg kan ha dårlig
samvittighet for i en travel hverdag, og jeg for-
søker å huske de som er alene og de som livet
har fart mindre snilt med.

Så kan jeg synes julen blir litt svekket av jule-
handelen som nå ser ut til å starte i oktober. Jeg
kan være redd for at dette skaper litt unødven-
dig stress og mas både relatert til økonomi og at
alt skal være så materielt perfekt i julen. La oss
senke skuldrene og nyte julen i rolig tempo.

Også i år håper jeg vi tar med oss rausheten inn
i julen, tar oss tid til alt vi ellers ikke rekker. La
oss huske vår nabo som er alene eller en venn
vi ikke har pratet med på en stund. Min drøm er
at julen preges av det beste i oss, vår nestekjær-
lighet og det fellesskapet der alle hører til.

Det er en glede å ønske dere en riktig god jul og
et godt nytt år på vegne av Bjugn kommune.

Ogne Undertun - Ordfører

Telefon 72 51 95 00
E-post postmottak@bjugn.kommune.no

www.bjugn.kommune.no

Vi ønsker alle 
en riktig god jul 
og et godt nytt år!

Ogne Undertun Ådne Røkkum
ORDFØRER RÅDMANN
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ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Strandvn 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

www.hageland.no

BJUGN 

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no



EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G
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Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

FØDSELSMELDINGER

I ny lov om personvernet får ikke kirka lenger
informasjon om fødsler. Dermed er det slutt på 
å sende ut dåpsinvitasjon.

Fram til nå har kirka og andre trossamfunn fått
fødselsmelding når medlemmer av kirka har fått
barn. Ut fra det har kirka sendt ut informasjon og
invitasjon til dåp til familiene. Den nye folkere-
gisterloven som trådte i kraft 1. oktober, inne -
bærer at trossamfunnene ikke lenger får fødsels-
meldingene.

– Når man får barn, er det så mye som skjer, og
hverdagen blir satt litt til side, så vi ønsker å gjøre
folk oppmerksom på denne endringen som altså
betyr at foreldrene mer aktivt enn før må oppsøke
informasjon om dåp.

For mere informasjonen, se kirkas hjemmesider:
kirken.no/nb-NO/fellesrad/bjugn-menighet/dap2/

Dere kan ringe 72 51 95 60, sende e-post til: 
kirkekontor@bjugn.kommune.no eller stikke inn-
om Bjugn kirkekontor (i Bjugn rådhus).
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Her forleden var jeg ute og gikk på tur. På
samme gate gikk en eldre mann, sikkert
godt ut i pensjonsalderen, og imot oss
kom en ung gutt, som så ut som han gikk
på videregående. Den eldre mannen gikk
sakte, men kontrollert rett bortover veien,
jeg kom gående et godt stykke bak ham,
og den unge gutten kom gående med øre-
plugger, hodet som var bøyd fremover
mens han stirret ned i mobilen og enset
ikke verden rundt seg. Det var på heng-
ende håret at ungdommen og den eldre mannen
ikke krasjet sammen. Den eldre mannen var i så-
pass dårlig form at han ikke kunne vike mer enn
han gjorde, mens den unge gutten tror jeg ikke en-
gang fikk med seg at han nesten krasjet med den-
ne mannen, eller at vi i det hele tatt eksisterte. Det
var kun han og mobilen som eksisterte.

Jeg tror at dette ikke er noe som bare skjer når
man er ungdom, men som også vi voksne gjør. Vi,
voksne og ungdommer, har blitt så opptatt av alt
som skjer på mobilene våre; e-poster, sosiale me-
dier, aviser, telefoner, sms, bilder, jobb, spill osv.,
at vi glemmer å koble oss på det og de som er
rundt oss. Særlig nå i julen, og andre ferier og
høytider, kan mobilen bli et tilfluktssted, på både
godt og vondt. Noen av oss flykter inn i mobilver-
den for å unnslippe stress, ensomhet, kaos og an-
dre ting i hverdagen, mens andre ganger blir mo-
bilen faktisk det som skaper disse tingene, fordi
man “føler” at det kreves av alle andre at man all-
tid skal svar på e-poster, telefoner umiddelbart, og
at man alltid må være tilgjengelig, og ikke kan
slappe skikkelig av, dag eller natt. Dette kan være
svært slitsomt, både på en selv og på relasjonene
vi har med andre mennesker. 

Er du påkoblet de i heimen når du kommer hjem,
eller er du fortsatt på jobb? Er du i middagssel-

skap, eller sitter du egentlig og leser en avis? Har
noen fortalt deg store nyheter, mens du spiller et
spill? Der er mange måter vi ikke er påkoblet den
virkelige verden, men er heller langt, langt borte
et helt annet sted. 

Kanskje du kan prøve å legge mobilen vekk i 30
minutter en dag? En annen gang så kan du prøve å
legge mobilen vekk en hel time. Prøv å se om du
oppdager nye ting når mobilen ikke er påkoblet
og med deg hele tiden? Er det noe som har endret
seg som du ikke har fått med deg? Kanskje du får
bedre kontakt med noen du ikke har sett på lenge,
eller kanskje du vil føle deg mer uthvilt og avslap-
pet etterhvert. 

Min oppfordring til deg er å prøve å koble deg av
den digitale verden en stund og i stedet koble deg
til personene og det som er rundt deg.

Hvis du lurer på noe eller bare ønsker noen å
snakke med, så er du hjertelig velkommen til å ta
kontakt med meg. Minner også på at jeg har face-
booksider som dere også kan bruke for å komme i
kontakt med meg.

Ønsker dere alle en deilig og rolig juletid, fylt av
gledes øyeblikk og mobilfri og gleder meg til å se
dere igjen på nyåret.

Larisa

Diakonen deler

www.facebook.com/Diakoneniorlandogbjugn - www.facebook.com/Larisadiakon
Telefon: 905 21 235
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Vårt juletre
Skikken med å ta inn og pynte grantrær til jul
kom opprinnelig fra Tyskland og kom til
Danmark på 1800-tallet og så videre til Norge

Nå nærmer det seg den tiden på året at juletreet
skal finnes fram igjen. Ut for å finne juletre – var
mest før i tida det. Mange av oss finner frem
plasttreet fra i fjor. En mann av det praktiske 
slaget setter like godt bort plasttreeet med pynt 
og det hele i et kott etter at jula er over. Neste år
står det fiks ferdig og kan settes rett inn i stua.

I min barndom var det å ordne juletreet litt av ei
arbeidsøkt, der vi måtte baske oss fram i snø og
slaps med øks og sag.Toppen på treet var aller
viktigst. Den måtte være fin. Men resten av treet
mått også være fint og rett. Overflødige grener
nederst ble saget ned og nyttet opp. Far min laget
hull i stammen og satte grener inn der det var
glissent. Deretter ble treet satt bort for «å slå seg»
- ble det sagt – før det ble satt på en hjemmelaget
korsfot av tre før det etter hvert kom inn i stua. 

Julepynten var det samme fra år til år. Løvtynne
glasskuler og glasslenker som måtte håndteres
med stor forsiktighet. Mor lærte oss å lage korger
av glanspapir i flere farger, og på julekvelden
hendte det at vi fant småkaker i dem. Fars jobb
var å feste klypene der de små stearinlysene skul-

le stå. Han festet også mange lenker med norske
flagg. Først når de var på plass var treet ferdig
pyntet.

Etter at gaveutdelingen var over var kveldens
høydepunkt å gå rundt juletreet. Da tente far ly-
sene på treet og både han og mor hadde et vakt-
somt blikk på dem mens vi gikk rundt treet. Mens
vi var små måtte jeg og mine brødre ta med bam-
sen min i ringen for å få den hel rundt treet. Den
bamsen har jeg fortsatt og tar den alltid fram til
jul.

Med ønske om ei riktig god jul!

Brit Ward Engdahl

Du grønne glitrende tre, god dag!
Velkommen, du som vi ser så gjerne,
med julelys og med norske flagg
og høyt i toppen den blanke stjerne!

Ja den må skinne
for den skal minne oss om vår Gud,
oss om vår Gud

Oversatt fra dansk av prest/forfatter Johan
Krohn – musikk C. E. F. Weyse

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Pinsebevegelsen kom til det som i dag er Bjugn
kommune i 1920-årene. Hagbart Berg var den
første som organiserte møter. 20. mars 1928 ble
Valsfjord menighet stiftet.

Møtene ble hold i heimene, men i april samme år
ble planen for et eget lokale lagt fram. Året etter
ble det vedtatt at «stuen etter P. Melbye» skulle
kjøpes og flyttes til tomta ved Valsfjorden som
Kristoffer Wahl hadde skjenket. På konto i Nes
sparebank hadde de 600 kr til dette formålet. Det
ble tatt opp et lån i Bjugn sparebank på 2500 kr.
Første menighetsmøte ble avholdt i april 1931,
men protokollene viser at det var møter i lokalet
for huset var ferdig. Huset fikk navnet «Betania».
Etter noen år ble det anlagt dåpsbasseng, men det
har vært dåpshandlinger i sjøen utenfor lokalet
flere ganger, - også i nyere tid.

Menigheten vokste fort. I 1940 var det registrert
116 medlemmer. Antallet holdt seg jevnt og ved
årtusenskiftet var det noe over 100 medlemmer.
Valsfjord pinsemenighet var lenge den største
menigheten i Sør Trøndelag etter Betel i
Trondheim. I dag er det 50 medlemmer.

Menigheten har i alle år hatt egen «misjonskas-
se». Medlemmene har gitt betydelige beløp for å
støtte tradisjonelt misjonsarbeid i fjerne strøk,

både til enkeltpersoner og prosjekter. Arbeidet
har vært både forkynnende men også med bety-
delig aktivitet innenfor helse, skole og sosiale for-
hold. I 1940 betalte medlemmene inn 1700 kr
(49 000 kr i 2017-kroneverdi) til denne utadrette-
de virksomhet og 900 kr (26 000 i 2017-verdi) til
lokalt arbeid. Dette forholdet har endret seg noe
etter hvert og noe mere har gått til driften av me-
nigheten lokalt. Det ble etter hvert lønnet forstan-
der og evangelister/predikanter. Den første lønne-
de forstander ble tilsatt i 1940. Etter dette har det
vært mange forskjellige forstandere. 

I det lokale arbeidet ble det opprettet «utposter» -
dette er vennegrupper, bønneringer eller menig-
heter tilhørende hovedmenigheten. Veldig hen-
siktsmessig ved lange avstander. 

Søndagsskole ble startet i 1932, denne ble drevet
til utpå 1990-tallet. Her deltok mange barn fra
hele kommunen.

Sang og musikk har hatt et aktivt musikklag
gjennom mange år. De har deltatt på mange ar-
rangement både lokalt i hele Fosen. De har også
vært aktive på stevner, andakter, helseinstitusjo-
ner og eller der folk møtes. 

Hvert år ble det arrangert stevner der andre me-
nigheter og utposter deltok. Disse stevnene var
gjerne lagt til påske eller pinse og gjerne et på
sommeren. Stevnene ble ofte hold på låver for å
få plass til alle tilreisende, da var det viktig å
gjennomføre disse før høyonna. Som oftest var
det Kristoffer Wahl som stilte låven til disposi-
sjon. Disse stevnene ble sett på som høytid, folk
kom roende ikke bare fra nærliggende steder,
men helt fra Frøya for å delta.

I dag drives fortsatt møtevirksomhet i Betania på
Val. Planlegging av et nytt lokale ble etterhvert
lagt på is først og fremst av økonomiske årsaker.
Det ble bygd en forstanderbolig i Botngård for å
kunne tilby en forstander et verdig boforhold for
den engasjerte. Menigheten har vært uten lønnet
forstander de siste årene. 

Utdrag fra jubileumsskrift av Ragnar Gutvik

VALSFJORD PINSEMENIGHET 90 ÅR

Pinsebevegelsen, også omtalt som den pinse-
karismatiske bevegelsen og liknende, er en fel-
lesbetegnelse på en gruppe av flere selvstendi-
ge kristne samfunn og menigheter, som følger
en «bibeltro» (i betydningen bokstavtro) kristen
lære. Disse utgjør ikke én organisert enhet.
Troende dåp (Det baptistiske dåpssyn) og ånds-
dåp (dåp i Den hellige ånd) regnes som kjenne-
tegn på pinsebevegelsen. Dette oppfattes som
den store forskjellen mellom pinsevenner og
for eksempel lutheranere. Ordet pinsebeve-
gelsen er et paraplybegrep for alle kirkesam-
funn og selvstendige menigheter som bekjen-
ner seg til disse synspunktene. Pinsebevegelsen
oppstod i USA etter år 1900 og kom til Norge
rundt 1906. Bevegelsen slo rot i Norge og egne
menigheter ble etablert. 
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Fra 90-årsmarkeringa. 
Pinsemenigheten spiller 

på mange strenger. 

Foto: Knut Ø Loua

Sommermøte hos 
Kristoffer og Grete Wahl 1934-35.

Mitt hjerte alltid vanker
I Jesu føderom
Der samles mine tanker
Som i sin hovedsum
Der er min lengsel hjemme
Der har min tro sin skatt;
Jeg kan deg aldri glemme
Velsignet julenatt!

Akk, kom jeg opp vil lukke
Mitt hjerte og mitt sinn
Og full av lengsel sukke:
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig
Du har den selv jo kjøpt
Så skal du blive trolig
Her i mitt hjerte svøpt

Jeg gjerne palemgrene
Vil om din krybbe strø
For deg, for deg alene
Jeg leve vil og dø
Kom, la min sjel dog finne
Sin rette gledes stund
At du er født herinne
i hjertets dype grunn

Tekst: danske dikteren Hans Adolph Brorson i 1732. Sangen er skrevet over Lukas 2,12. Vanligvis
synges den i en  norsk variant av en folketone fra Västergötland i Sverige. Norsk salmebok nr 38.

«Mitt hjerte alltid vanker» er uten tvil mitt valg i denne førjulstid. Både tekst og melodi vil jeg 
betegne som vakker.  Jeg utfordrer Roar Olden, dirigent i Sandnes songlag. Dagfinn Andresen

Min salme
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BJUGN
Dåp
Martine Aune Hellem

Sara  Weisser

Sigrid Sund Sæther

Gravferd/Bisettelse
Arne Nornberg (Ørland sykehjems kapell)

Gjertrud Johanne Storflor

HEGVIK
Dåp
Iver  Solem  Hammertrø

Sander Aas Stallvik

Alfred Rødsjø

Saga Annabell Linn Bugten

Gravferd/Bisettelse
Kjellrun Olava Gjølgali

Magne Eidsaune

Arne Aune

NES
Dåp
Andor Wigdahl

Gravferd/Bisettelse
Mary Oddrun Grøttan

Dorthea Herborg Standahl

JØSSUND
Dåp
Samuel Mandal 

William Bakkli Sætervold

Asbjørn Anker Skifte-Dahl

Gravferd/Bisettelse
Frank Henki Rosø

John Arild Melum

Aashild Edel Barø

Kirkelige handlinger

2. september – 22. november 2018

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 984 89 470

Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke

Økonomi: Bjugn kirkekontor

Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

Produksjon: Fosen Trykkeri as, Brekstad

Redaksjon: Vidar Schanke (red)
Terje Steen, Monica Frog og 
Vidar Schanke

M E N I G H E T S B L A D  F O R  B J U G N  M E N I G H E T
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Søndag 16 .desember 3. søndag i adventstiden
Bjugn helsesenter kl. 11.00 v/kapellan Daniela Strbkova

Søndag 23. desember  Ingen gudstjeneste i Bjugn

Mandag 24. desember  Julaften
Jøssund kirke kl. 13.30 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten 

Nes kirke kl. 14.45 v/kapellan Daniela Strbkova

Bjugn kirke kl. 15.00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Hegvik kirke kl. 16.15 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Tirsdag 25. desember  1. juledag
Ørland kirke kl. 12.00 v/kapellan Daniela Strbkova. Ingen gudstjeneste i Bjugn.

Onsdag 26. desember 2. juledag
Tarva kapell kl. 12:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 6. januar 2019 Kristi åpenbaringsdag
Hegvik kirke  kl. 11:00    

Søndag 13. januar  2. søndag i åpenbaringstiden
Nes kirke kl. 11:00     

Søndag 20. januar  Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 27. januar  4. søndag i åpenbaringstiden
Jøssund kirke kl. 11:00 v/kapellan Daniela Strbkova

Bjugn kirke kl. 16:00 v/kapellan Daniela Strbkova

Søndag 3. februar 5. søndag i åpenbaringstiden
Nes kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 10. februar  Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 17. februar  Såmannssøndagen
Hegvik kirke  kl. 11:00 v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 24. februar  Kristi forklarelsesdag
Jøssund kirke  kl. 11:00 v/kapellan Daniela Strbkova

Søndag 3. mars Ingen gudstjeneste i Bjugn

Søndag 10. mars 1. søndag i fastetiden
Bjugn kirke  kl. 11:00    

Nes kirke  kl. 16:00    

Se gudstjenestelista i Fosna-Folket 
for evt. endringer.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN

Arnt Harald Innstrand
Telefon 413 37 775
arntinnstrand@gmail.com

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter



FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

Julemessen og  de gode hjelperne
Oda og Bjørk

Julestjerner

Håndarbeid

Konfirmantbordet


